
430 Gaste-Hasb.-Natrup
Gellenbeck
Sudenfeld Hagen-GMHütte

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Gaste, Hansastraße
Gaste, Kiefernweg
Gaste, Schule
Gaste, Kreuzbrink
Hasbergen, Am Hüvel
Hasbergen, Bahnhof
Hasbergen, Zentrum H 1
Hasbergen, Hüggelzwerge
Hasbergen, L89 / Ohrbeck
Hasbergen, Wulfskotten
Hasbergen, Donnerknetter
Hasbergen, Schierke
Hasbergen, Am Plessen
Natrup-Hagen, Lotter Weg
Natrup-Hagen, Im tiefen Garten
Natrup-Hagen, Kleiner Markt
Natrup-Hagen, Kleiner Markt
Natrup-Hagen, Im tiefen Garten
Natrup-Hagen, Lotter Weg
Natrup-Hagen, Mittelweg
Natrup-Hagen, Kurze Straße
Natrup-Hagen, Schule
Natrup-Hagen, Ringstraße
Gellenbeck, Kindergarten
Sudenfeld, Westenberg
Sudenfeld, Berelsmann
Sudenfeld, Schule
Sudenfeld, Jacob
Sudenfeld, Im Drehenbrook
Gellenbeck, Kirche
Gellenbeck, Grundschule
Hagen, Gellenbecker Mühle
Hagen, Loheiden Knapp
Hagen, Seilbahn
Hagen, Schulzentrum
Hagen, St. Anna-Stift
Holzhausen, Patkenhof / Wende
Holzhausen, Kolkmeyer
Holzhausen, Hüggelhof
Hagen, Hartmeyer
Hagen, Nasse Breite
Hagen, Witte
Hagen, Zentrum H 1
Hagen, Grundschule
Hagen, Lücking
Hagen, Himmelreich
Hagen, Paradies
Mentrup, Buller
Mentrup, Amtsweg
Mentrup, Abzw. Forstweg
Mentrup, Forstweg
Mentrup, Am Hüls
Mentrup, Völler
Mentrup, Wiesentalweg
Altenhagen, Zum Wöhrden
Altenhagen, Heggestraße
GMHütte, Tannenkamp
GMHütte, Suendorfweg
GMHütte, Drosselstieg
GMHütte, Sparkasse
GMHütte, Diakonie-Krankenhaus
Hagen, Süd
Hagen, Zentrum H 2
Hagen, Konsum
Altenhagen, Trafo
Altenhagen, Hölscher
GMHütte, Potthoff
GMHütte, Am Westerkamp
GMHütte, Comeniusschule (1)

Montag - Freitag
430
101
S

6.48
|

6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
6.58
|
|
|

7.01
7.02
|

7.03
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.20

430
103
S
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.36
6.39
6.39
6.41
6.42
6.43
|
|
|

6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
|

6.49
6.50
|
|
|
|
|

6.53
|

6.54
6.55
6.56
|

6.57
|
|
|
|
|
|
|
|

6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
|
|
|
|
|
|
|

7.20

430
107
S

7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.20

430
109
S

7.44
7.46
7.48
7.50
7.51
|

7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
|
|
|
|
|
|

8.05
8.06

430
111
S

7.43
7.45
7.46
|
|
|

7.48
7.50
7.52
7.52
7.53
|
|
|
|
|

7.54
7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
|
|
|
|
|
|

8.05
8.06

430
115
S
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.32
8.35
8.35
8.37
8.38
8.39
|
|
|

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
|

8.44
8.45
|
|
|
|
|

8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
|
|
|
|
|
|

8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
|
|
|
|
|
|
|

9.20

430
113
S

8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
|

8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
|
|
|
|
|
|

9.04
9.05

430
117
S

9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.20

430
119

S120

12.10
12.11
12.12

|
|
|
|
|

12.13
12.15

430
121

S120

13.00
13.01
13.02

|
|
|
|
|

13.03
13.05

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS
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430 GMHütte-Hagen
Gellenbeck
Sudenfeld Natrup-Hasb.-Gaste

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

GMHütte, Comeniusschule (1)
GMHütte, Comeniusschule (2)
GMHütte, Comeniusschule (3)
GMHütte, Diakonie-Krankenhaus
GMHütte, Parkstraße
GMHütte, Berliner Straße
GMHütte, Kolpinghaus
GMHütte, Am Westerkamp
GMHütte, Potthoff
Altenhagen, Hölscher
Altenhagen, Trafo
Hagen, Konsum
GMHütte, Westerbusch
GMHütte, Tannenkamp
Altenhagen, Heggestraße
Altenhagen, Zum Wöhrden
Mentrup, Wiesentalweg
Mentrup, Völler
Mentrup, Forstweg
Mentrup, Abzw. Forstweg
Mentrup, Amtsweg
Mentrup, Buller
Hagen, Paradies
Hagen, Himmelreich
Hagen, Lücking
Hagen, Süd
Hagen, Zentrum H 1
Hagen, Schulzentrum
Hagen, Zentrum H 1
Hagen, Grundschule
Hagen, Schulzentrum
Hagen, St. Anna-Stift
Hagen, Seilbahn
Hagen, Loheiden Knapp
Hagen, Gellenbecker Mühle
Gellenbeck, Grundschule
Gellenbeck, Kirche
Gellenbeck, Kindergarten
Natrup-Hagen, Ringstraße
Sudenfeld, Westenberg
Sudenfeld, Berelsmann
Sudenfeld, Schule
Sudenfeld, Jacob
Sudenfeld, Im Drehenbrook
Gellenbeck, Kirche
Gellenbeck, Kindergarten
Natrup-Hagen, Ringstraße
Natrup-Hagen, Schule
Natrup-Hagen, Kurze Straße
Natrup-Hagen, Mittelweg
Natrup-Hagen, Lotter Weg
Natrup-Hagen, Im tiefen Garten
Natrup-Hagen, Kleiner Markt
Hasbergen, Am Plessen
Hasbergen, Schierke
Hasbergen, Eickholt
Hasbergen, Nelkenstraße
Hasbergen, Schulzentrum
Hasbergen, Donnerknetter
Hasbergen, Wulfskotten
Hasbergen, L89 / Ohrbeck
Hasbergen, Hüggelzwerge
Hasbergen, Zentrum H 2
Hasbergen, Bahnhof
Hasbergen, Am Hüvel
Gaste, Kreuzbrink
Gaste, Schule
Gaste, Kiefernweg
Gaste, Hansastraße

Montag - Freitag
430
102
S

7.34
|
|
|
|

7.35
7.36
7.37
7.38
|

7.39
7.41
7.41
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.50

430
104
S

7.42
|

7.44
7.46
|

7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.55
7.56

430
106
S

11.20
|
|

11.22
11.23

|
|
|
|
|
|
|

11.24
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39

|
|
|
|

11.41
11.42
11.43
11.44

|
11.45
11.47
11.47

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56

|
|
|

11.57
11.58
11.58
12.00
12.00

430
108
S

11.55
11.59
12.03

|
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11

|
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30

430
112
S

12.20
|
|
|
|
|

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.27
|
|
|
|

12.28
12.29
12.30
12.31

|
12.33
12.35
12.35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41

430
110
S

12.20
|
|

12.22
12.24

|
|
|
|
|
|
|

12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39

430
114
S

12.55
12.59
13.03

|
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11

|
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30

430
116
S

13.09
13.11
13.13

|
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.22
|
|
|
|

13.23
13.24
13.25
13.26

|
13.28
13.30

|
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38

430
306
S

13.09
|

13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.24
|
|
|
|

13.25
13.26
13.27
13.28

|
13.30
13.32
13.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.33

430
120
S

13.09
|
|

13.11
13.13

|
|
|
|
|
|
|

13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.27
13.28

|
|
|
|

13.28
13.29
13.30
13.31

|
13.32
13.34
13.34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43

|
|
|

13.44
13.45
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55

430
122
S

13.45
13.49
13.53

|
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.02

|
|
|
|
|
|
|
|

14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09

430
124
S

13.50
|
|
|
|

13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58

|
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06

430
126
S

13.55
|
|

13.57
13.59

|
|
|
|
|
|
|

14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14

430
128
S

14.35
|
|
|
|

14.36
14.37
14.38

|
14.39
14.40

|
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.52

|
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58

430
130

S120

15.25
|
|
|
|
|

15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.32
|
|

15.34
|

15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44

|
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53

|
|

15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04

430
302

S120

15.25
|
|

15.27
15.29

|
|
|
|
|
|
|

15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.43
15.44

|
|
|
|

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

430
304

S120

16.25
|
|
|
|

16.26
16.27
16.28
16.29

|
16.30
16.32

|
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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